bebantur eidem, omnia etiam jura et consuetudines

quae in curte sive pertinentiis predictis dictus J.poterat

reclamare, quas acquisivi ab ipso, dono donatione inter

vivos et concedo ecclesiae Domnimartini predictas
in puram ac omnino Iiberam elemosinam perpetuo

possidenda. Dono etiam eidem ecclesias in perpetuam

çlçmosinam totum pratum quod acquisivi ab Arnul-
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pho de Rua libère possidendum. In cujus rei testimo-

nium presentibus litteris sigillum meum apposui.
Datum anno Domini millesimo ducentesimo- quinqua-

gcsimo quinto, mense Junio.

(Ibid., f° 387).

IV. — De pastnragio apnd Honchy in feodo domini
de Mentenay (Mal 1256).

Ego Clementia domina de Mentenaïo notum facio

universis présentes litteras inspecturis, quod ego in-

tuitu Dei et pro remedio animas meae, per totas terras

meas existentes in territorio de Novavilla propeMons-

terolum, et per totum feodum quod de me tenetur

ibidem, pascua preterquam in bladis et terris semi-

natis ecclesiae Domnimartini et animalibus suis que in

curte sua de Monchy nutrientur, sive sit ad firmam

tradita, sive non dicta curtis, concedo et confirmo

eidem ecclesiae cum aliis possessionibus suis libère

imperpetuum possidenda. In cujus rei testimonium

presentibus litteris sigillum meum apposui. Datum

anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

sexto, mense Maïo.

(Ibid., f° 387 v°).

V. — Conflrmatio possessionnm nostrarnm de Honchy
a Johanne d'Estrayeles (Mars 1252-53).

Je Jehans sire d'Estrayeles fais savoir à tous chaus

ki ches présentes lettres verront et orront, ke je ay
donné perpétuelement en aumosne, pour l'arme de

moy et de mes anchiseurs, à l'Eglise et as nonnains

— 11 —

de Cisteaux dé Monchy toutes les droitures ke je

soloye avoir en celé maison de Monchy devant dite,

et toutes les droitures ki eskeir m'i pueent dore en

avant, en tele manière ke eles vaurront user de l'iaûe

et de le peskerie,ke eles en usent tant ke leur manage

s'estent et dehors et dedans du molin d'Estrayeles
duskes au relais de Monchy devant dit, et ke li relais

ait sept pies d'ouverture ki siet u kief du manage
devers Estrayelles ki joint à men pré, et le ventaile de

chel meesme relais les nonnains devant dites en (*)
leur commans le pueent clore et ouvrir à leur besoins.

Et si est à savoir ke du molin de Estrayelles devant

dit tresi à chel meesme relais, en tans d'avalisons, ke

senuenes ne autres engiens n'i soit tendus par coi li

poissons soit retenus. Et de chel meesme relais tant